様式第１４号

令和  年  月  日

価格調書

小郡市長 様

申込者

所 在 地

法 人 名

代表者名              ㊞

令和５年９月１２日付けで開始された三国幼稚園跡地の売却に係るプロポーザル

の実施要項に記載された内容を承諾のうえ、買受希望価格を下記のとおり提出します。

記

１ 土地の概要

所 在 地 地 目 地積（登記簿面積）

小郡市三国が丘六丁目７２番 学校用地 ３，９８２㎡

２ 既存建築物の概要

施 設 名 建築年 延床面積 主な構造

旧三国幼稚園 1975 年 3 月 836 ㎡ 鉄骨造・木造

３ 買受希望価格

価格

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 壱

注１ 申込者の印は、申込書と同じ印鑑登録済の印を押印してください。

注２ 金額は、算用数字を右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を記入してください。

注３ 金額は、土地と建物の金額を合わせた総額を買受希望価格とします。